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Äänekosken kaupunki on hakenut 19 500 euroa valtion 
erityisavustusta 7/4036/2020 Äänekosken kielten 
tutoropettajatoiminta vuosille 2020-2021.  
 
Opetushallitus on myöntänyt avustusta hankkeelle 3 000 €. 
Hankkeelle hyväksytyt kokonaisnettomenot ovat yhteensä 3 000 €. 
Hankkeen käyttösuunnitelmassa on esitetty hankkeen mahdolliset 
tulot, omarahoitus ja muu rahoitus. Hakijalta ei edellytetä 
omarahoitusosuutta. 
 
Tutoropettajatoiminnan tavoitteena on tukea ja kehittää vuosiluokilla 
1–2 A1-kielen opetusta antavien opettajien kieltenopetukseen 
liittyvää kielipedagogista ja ammatillista osaamista, vahvistaa 
luokanopettajien ja kieltenopettajien yhteistyötä laadukkaan 
varhaisen kieltenopetuksen varmistamiseksi ja tukea sitä, että 
vuosiluokkien 1–2 A1-kielen opetussuunnitelman perusteiden 
mukainen kielipedagogiikka jatkuu vuosiluokilla 3–6. 
 
Tavoitteiden toteutumisen varmistamiseksi kielten tutoropettaja toimii 
vertaistukena ja -kouluttajana omassa koulussaan, kunnassaan, 
alueella tai verkostoissa ja alueellisten, valtakunnallisten ja 
teemallisten verkostojen jäsenenä tai verkoston vetäjänä. 
 
Avustusta ei saa käyttää oppimateriaalin tai kirjallisuuden 
hankintaan, paikallisen opetussuunnitelman laatimiseen, 
laitehankintoihin, ohjelmistoihin, sähköisiin materiaaleihin, puhelin- 
tai tietokonekuluihin, toimistotarvikkeisiin, ulkomaan matkoihin tai 
hakijan perustoiminnan rahoittamiseen.  
 
Avustuksen käyttöaika alkaa avustuspäätöksen päiväyksestä ja 
päättyy 31.12.2021.  
 
Myönnettyyn avustukseen sovelletaan valtionavustuslakia 
(688/2001) ja lakia opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta 
(1705/2009). 

 
Valmistelija Kasvun ja oppimisen palveluiden koordinaattori Satu Tarvainen, 
 puh. 020 632 3063 
 
Esittelijä Opetus- ja kasvatusjohtaja Ville Härtsiä 

 
Päätösehdotus Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää seuraavasti:  
 

1. Merkitsee Opetushallituksen päätöksen tiedoksi. 
2. Päättää, ettei se hae oikaisua annettuun päätökseen.  
 

Päätös Hyväksyttiin.  
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